
Die 5 wichtigsten Funktionen
 höchster Durchfluss auf dem Markt

 kompakte Konstruktion

 extreme Haltbarkeit

 Sicherheit durch Druckentlastung

 einfache Handhabung

Produktinformation

eSafe-Sicherheitskupplung

Provedení a použití:
-   S pákou a regulačním kolečkem
-   Z hliníku, eloxovaného v barvě mosazi
-   Vnitřní závit
-   Nastavitelný proud, od plného proudu až po rozprašování
-   Skvěle se hodí pro omývání a čištění obráběcích center
-   Pro použití na vodní čerpadla a na chladicí maziva
-   Tryska o prům.: 2 mm

A  Bezpečnostní mycí pistole 

Č. výr. 925836
(RG 9239)

Závit

0010 91,50 G1/2" (IG)

Provedení:
-   Čistí šetrně a ekologicky
-   Kombinace ušlechtilé oceli a mosazi, s gumovým opláštěním
-   Rozsah teplot do max. +95 °C
-   Plynulá regulace proudu vody,  

od jemné mlhy až po  
koncentrovaný proud vody

-   Aretační svorka pro trvalý provoz

A  Úsporná pistole na vodu 

Provedení:
-   Hadici lze vytáhnout a zaaretovat  

v několika polohách
-   Po krátkém zatažení buben  

opět navine celou hadici
-   Těleso a buben z plastu
-   Oblouk pro připevnění z oceli,  

lakovaný
-   Hadice z polyuretanu,  

vyztužená tkaninou
-   Rozsah teplot 

od -20 °C do +60 °C
-   Rozsah natáčení 300°

A  Navíječ hadice automatický

SEHR
FLEXIBEL

Provedení:
-   Malý poloměr ohybu díky mimořádné ohebnosti
-   Velmi dobrá ohebnost za nízkých teplot a velmi dobré vlastnosti při 

navíjení do výchozí polohy
-   Odolná vůči zlomení a oděru
-   Odolná vůči alifatickým uhlovodíkům a většině maziv
-   Odolná vůči stárnutí v kyslíku a ozónu
-   Rozsah teplot od -35 °C do +60 °C
-   Tvrdost dle Shore: 97 A
-   Vnější tolerance

Upozornění:
Cena za metr.
Odřezky hadice: Katalogové č. 925826 (plus náklady na řezání 5 €)

A  Polyuretanová hadice 

Provedení:
-   Polotuhá, dobře se pokládá, odolná vůči zlomení
-   Konstantní pevnost
-   Dobrá chemická odolnost
-   Rozsah teplot od -50 °C do +100 °C
-   Vnější tolerance

Upozornění:
Cena za metr.
Odřezky hadice: Katalogové č. 925826 (plus náklady na řezání 5 €)

A  Polyamidová hadice 

Č. výr. 925824
(RG 9244)

Provozní tlak
bar

max. průtok
l/min

Připojovací závit

0010 69,95 0 - 24 100 G 1/2"

Č. výr.

925815
na stlačený 

vzduch
(RG 9243)

Hadice
prům.
vnější
mm

Hadice
prům.
vnitřní
mm

Hadice –
délka

m

Vnější
závit

Provozní
tlak
bar

prům.
mm

0500 351,70 12 8 7 R 1/4" 16 330
0502 356,70 10 6,5 9 R 1/4" 16 330
0504 455,90 16 11 10 R 1/2" 12 430
0506 435,20 13,5 9,5 14 R 1/4" 12 430
0508 417,70 12 8 16 R 1/4" 16 430

Č. výr.
925825
Role 50 m
(RG 9246)

925826
Odřezek
(RG 9247)

Hadice
prům.
vnější
mm

Hadice
prům.
vnitřní
mm

Poloměr 
ohybu
mm

Provozní tlak
bar

Barva

0010 0,59 0,59 4 2,5 10 13 modrá
0012 0,59 0,59 4 2,5 10 13 černá
0014 0,90 0,90 6 4 15 14 modrá
0016 0,90 0,90 6 4 15 14 černá
0018 1,29 1,29 8 5 23 16 modrá
0020 1,29 1,29 8 5 23 16 černá
0022 1,92 1,92 10 6,5 30 11 modrá
0024 1,92 1,92 10 6,5 30 11 černá
0026 2,71 2,71 12 8 40 11 modrá
0028 2,71 2,71 12 8 40 11 černá

Č. výr.
925825
Role 50 m
(RG 9246)

925826
Odřezek
(RG 9247)

Hadice
prům.
vnější
mm

Hadice
prům.
vnitřní
mm

Provozní tlak
bar

Barva

0050 0,71 0,71 4 2,7 23 modrá
0052 0,71 0,71 4 2,7 23 černá
0054 1,66 1,66 6 4 27 modrá
0056 1,66 1,66 6 4 27 černá
0058 1,99 1,99 8 6 19 modrá
0060 2,10 2,10 8 6 19 černá
0062 2,76 2,76 10 8 15 modrá
0064 2,76 2,76 10 8 15 černá
0066 4,49 4,49 12 9 19 modrá
0068 4,06 4,06 12 9 19 černá
0070 5,92 5,92 15 12 15 černá
0072 11,85 11,85 22 18 13 černá

VPE
50 Meter VPE

50 Meter

92/1076

www.precitool.de


